

Iława, dnia 13.12.2023 r.

D11.260.33.2023

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1910N Susz – Kisielice w msc. Wądoły, gm. Susz**”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1910N Susz – Kisielice w msc. Wądoły, gm. Susz” wpłynęły zapytania z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne w zakresie lokalizacji przepustów DN400 pod zjazdami?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Pod zjazdami występują istniejące systemy odwodnienia (które należy rozebrać). W związku z tym należy traktować to jako remont , poprzez wymianę na nowe systemy odwodnienia zgodnie z projektem.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na przedmiotową realizację?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający posiada zaświadczenie o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia. Załączone do postępowania.

Zapytanie nr 3

Proszę o przekazanie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Dokumentacja geologiczna załączona do postępowania.

Zapytanie nr 4

Proszę o wskazanie miejsca, gdzie należy odwieźć materiały pochodzące z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania.

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Materiał rozbiórkowy należy przewieźć na plac Obwodu Drogowego w Suszu – Karolewo 17.

Zapytanie nr 5

Proszę o wskazanie miejsc, w których należy zamontować rury przepustowe DN800.

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Rury przepustowe DN800 dotyczą przedłużenia istniejących przepustów w km 0+092, 0+250, 0+780, zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 6

Proszę o wskazanie miejsc, gdzie należy wykonać ściek skarpowe.

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Ewentualna lokalizacja zostanie wskazana w trakcie robót. Do wyceny należy ująć ilość zgodnie z przedmiarem

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur do budowy przepustów inne niż strukturalne?

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Rury do budowy przepustów należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki kamiennej o wymiarach 15/17cm.

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Należy wbudować kostkę kamienną, jaka jest w posiadaniu Zamawiającego – jak wskazano w przedmiarze robót.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**

*Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Iławie
Radosław Augustyniak
/podpis elektroniczny/*